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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA

Plac Jana Pawła II Nr 1, 96-300 Żyrardów, tel.: 46 858-15-00

www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 18.08.2021 r.
ZP.271.2.27.2021.AB

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129) Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Cieszyńskiej w Żyrardowie wraz z budową kanalizacji deszczowej.” 

Pytanie 5 
Ze względu na rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym wykonawczym, prosimy o potwierdzenie, że studzienki ściekowe Sd zaprojektowano jako betonowe o średnicy 500.
Odpowiedź:

Studzienki ściekowe Sd zaprojektowano jako betonowe o średnicy 500.
Pytanie 6
Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego dot. Branży drogowej. Aktualnie w pliku drogowym jest powielona branża sanitarna. Czy Wykonawca powinien kierować się szczegółem i opisem konstrukcji udostępnionym w projekcie budowlanym?
Odpowiedź 
Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt wykonawczy dla branży drogowej.
Pytanie 7
Prosimy o udostępnienie szczegółu konstrukcji zjazdu i przejścia dla pieszych wyniesionego.
Odpowiedź

Szczegóły konstrukcji zjazdów (przekrój normalny ze zjazdem BD.04.01, szczegół konstrukcyjny B BD.05.01, rys PZT BD.02.01, konstrukcja na zjazdach i chodnikach jest identyczna) i przejścia dla pieszych wyniesionego (rys. BD.04.02) znajdują się w części rysunkowej projektu wykonawczego dla branży drogowej.
Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie kolorystyki nawierzchni kostki betonowej dla jezdni, zjazdu, chodnika, przejścia dla pieszych wyniesionego.
Odpowiedź

Jezdnia: nawierzchnia z kostki brukowej betonowej kolor szary.        

Zjazd: nawierzchnia z kostki brukowej betonowej kolor grafit.           

Chodnik: nawierzchnia z kostki betonowej kolor szary. 

Przejście dla pieszych wyniesione: nawierzchnia z kostki betonowej kolor czerwony.
Pytanie 9

Prosimy o udostępnienie STWIOR-u dotyczącego branży drogowej.
Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu zamieszcza STWOiRB dla branży drogowej.
Pytanie 10

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 17.08.2021 r. informujemy, iż brak przedstawiciela firmy Orange na Naradzie Koordynacyjnej nie oznacza, że nie trzeba uzgadniać PW i PB, bo po prostu brak zajętego stanowiska. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku realizacji i interwencji na budowie firmy Orange Zamawiający zagwarantuje dodatkowe wynagrodzenie.
Odpowiedź

W protokole narady koordynacyjnej zapisano, żeby roboty w obrębie sieci telekomunikacyjnej należy prowadzić pod nadzorem właściciela. Z tego względu Wykonawca powinien, jeżeli uważa to za konieczne, poprosić Orange o wycenę nadzoru.
Zamawiający określił w SWZ i umowie wynagrodzenie ryczałtowe za realizację zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca w cenie oferty winien ująć wszelkie koszty i ryzyka związane z realizacją zamówienia.

ZMIANY TRESCI SWZ

1. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24.08.2021 r. do godz. 12:00.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.08.2021 r. o godz. 13:00 w siedzibie zamawiającego.

3. Termin związania ofertą upływa w dniu 22.09.2021 r.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza także ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

    (-)  Prezydent Miasta Żyrardowa

      Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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